
Email: info@serviskotel.cz                             platný od 20.6.2016

SLUŽBA ROZSAH

Kontrola technického stavu a provozu kotle dle zákona 

201/2012 Sb.

Platí pro kotle studené a vyčištěné s nachystaným palivem pro 

zátop. 
1 000 Kč / kontrola

Poradenství při výběru vhodného kotle na pevná paliva.
Doporučení vhodného kotle dle tepelných ztrát objektu, 

způsobu vytápění a distribuce tepla.

Připojení kotle na topnou soustavu. Instalce armatur, venitlů, atd.

Připojení kotle na elektrickou síť.

Uvedení kotle do provozu dle záručních podmínek 

výrobce.

Při nákupu kotle prostřednictvím naší firmy za použití 

analyzátoru spalin.
1 000 Kč / zprovoznění

Uvedení kotle do provozu dle záručních podmínek 

výrobce.

Při nákupu kotle od jiného dodavatele za použití analyzátoru 

spalin.
3 000 Kč / zprovoznění

Seřízení kotle pro optimální spalování a účinnost -            

ruční přikládání.
Nastavení všech ovládacích prvků za použití analyzátoru spalin. 1 200 Kč / seřízení

Seřízení kotle pro optimální spalování a účinnost - 

automaty, poloautomaty.

Nastavení všech ovládacích prvků a hořáku za použití 

analyzátoru spalin.
2 500 Kč / seřízení

Seřízení kotle pro optimální spalování a účinnost - 

automaty, poloautomaty.

Nastavení všech ovládacích prvků, hořáku a řídící jednotky za 

použití analyzátoru spalin.
3 500 Kč / seřízení

Kominické služby. Čištění, revize, atd.

Měření emisí kouře. 1 500 Kč / měření

Měření tahu komína. 300 Kč / měření

Měření úniků CO. 600 Kč / měření

Příprava kotle pro kontrolu dle zákona 201/2012 Sb. Práce, bez náhradních dílů. 250 Kč / hodina

Ostatní elektronické práce. 400 Kč / hodina

Ostatní manuální/mechanické práce. 250 Kč / hodina

Přeprava servisním vozidlem. 6 Kč / km

bezplatně

individuálně

individuálně

individuálně

CENÍK SLUŽEB

CENA S DPH

Tel: 725 943 876

Ing. JURAJ ZEMAN   |   HUEGLI TECH EASTERN EUROPE s.r.o.   |   ROHOZNÁ U JIHLAVY 

mailto:info@serviskotel.cz

